

# Jasmin Rice Take Away ApS

Jagtvej 55, st. tv, 2200 København N

CVR-nr. 35 87 42 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2025.

---

Abdullah Hajjaji  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jasmin Rice Take Away ApS Jagtvej 55, st. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 35 87 42 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Abdullah Hajjaji, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.788.989 mod 3.503.649 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.670 mod -146.395 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen har udarbejdet budgetter og igangsat aktiviteter for at sikre at selskabets fortsatte drift er sikret. Ledelsen overvejer frasalg/nedlukning af underskudsgivende aktiviteter samt kigge på aflønningen af personale, herunder ledelsen.

Selskabets fortsatte drift er indtil videre sikret ved långivning fra selskabets kapitalejer, som har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.788.989</b>	<b>3.503.649</b>
2 Personaleomkostninger	-3.496.059	-3.579.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.900	-94.860
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-103.964	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>96.066</b>	<b>-170.980</b>
Andre finansielle indtægter	0	55
Øvrige finansielle omkostninger	-32.989	-9.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.077</b>	<b>-180.880</b>
Skat af årets resultat	-169.747	34.485
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.670</b>	<b>-146.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-106.670	-146.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.670</b>	<b>-146.395</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.880	302.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.880</u>	<u>302.869</u>
Deposita	141.297	141.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.297</u>	<u>141.297</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>367.177</u></b>	<b><u>444.166</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.130	72.875
Udskudte skatteaktiver	33.000	202.747
Andre tilgodehavender	3.425	98.069
Periodeafgrænsningsposter	34.728	29.128
Tilgodehavender i alt	<u>173.283</u>	<u>402.819</u>
Likvide beholdninger	<u>228.603</u>	<u>321.883</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>466.886</u></b>	<b><u>764.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>834.063</u></b>	<b><u>1.208.868</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-987.257	-880.586
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-937.257</b>	<b>-830.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.945	282.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	625.197	967.694
Anden gæld	813.178	789.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.771.320</u>	<u>2.039.454</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.771.320</u></b>	<b><u>2.039.454</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>834.063</u></b>	<b><u>1.208.868</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-880.587	-830.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-106.670</u>	<u>-106.670</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-987.257</u></b>	<b><u>-937.257</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen har udarbejdet budgetter og igangsat aktiviteter for at sikre at selskabets fortsatte drift er sikret. Ledelsen overvejer frasalg/nedlukning af underskudsgivende aktiviteter samt kigge på aflønningen af personale, herunder ledelsen.		
Selskabets fortsatte drift er indtil videre sikret ved långivning fra selskabets kapitalejer, som har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.412.036	3.568.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>84.023</u>	<u>10.905</u>
	<b><u>3.496.059</u></b>	<b><u>3.579.769</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på DKK 127.062, primært bestående af fremførbare skattemæssige underskud.		
<b>Kontraktlige- og eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.		
Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel og den årlige husleje andrager ca. DKK 985.000.		
